o
Governo Municipal de

UIXERAMOBI€)

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da CPI- do Município de Quixeramobim-CE, no uso das suas
atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que o AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 2407042301-CE, com abertura no dia 16 de
Maio de 2024, às 09:00h (nove horas), foi publicado através de afixação na

MN 	Portaria desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso de licitação, foi publicado no
Diário Oficial da União, no Diário Oficial do Estado, Jornal O Estado, Portal
Nacional de Compras Públicas (PNCP) e Sítio Oficial do Município na edição do dia
30 de Abril de 2024.

Quixeramobim (CE), 30 de Abril de 2024.

401),~ymck,Lmo6 ÀUj \5~
LUANNA LEMOS DA SILVA

MEMBRO